Publicado no D.O.E. de:

25/06/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 094/10/2025 – PROCESSO Nº 136.00072995/2025–50

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

34 – ANÁLISE DE RISCOS(SEGURANÇA DO TRABALHO)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO

São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial

Circunstanciado

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO

EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

1 / MARCOS ANTÔNIO DE PAULA / 30.559.678–0 / 29304472814 / 27,00;

2 / EDSON CLAYTON DINIZ DOS SANTOS JUNIOR / 49.045.957–2 / 41883228883

/ 38,00;

3 / HIAGO HENRIQUE MAZIERI DOS SANTOS / 470069818 / 44401402898 /

29,00;

4 / GUSTAVO FERREIRA / 47129901–7 / 38366564851 / 26,00;

5 / MARCIA KARINA MIGLIORI / 229569602 / 16223847840 / 7,00;

6 / TIAGO PEREIRA DE CARVALHO / 30559542–8 / 21507441800 / 22,00;

7 / LUIS FERNANDO BORGES CHESCA / 423867131 / 33028212803 / 10,75;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição

deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.

Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO

8 / 482371183 / 41875810811 / Efetuou o upload somente do Memorial

Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;